
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA 
 

PORTARIA Nº 337, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA 

BAHIA, no uso da competência prevista no art. 33, inc. VI, da Portaria SG/MPF nº 382, de 05 

de maio de 2015 e tendo em vista o que consta no expediente PRM-PAF-BA-00008414/2021, 

resolve: 

Art. 1º Exonerar, a partir de 27/10/2021, a servidora MARIANA CARVALHO 

LABORDA, Mat 27958, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, do cargo em 

comissão, código CC-2, Assessor Nível II, do GABPRM2-LVSM da Procuradoria da 

República no município de Paulo Afonso. 

Art. 2º Nomear a servidora GABRIELA MACEDO COELHO LUZ ROCHA, 

matrícula 30141, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, para exercer o cargo em 

comissão, código CC-2, Assessor Nível II, do GABPRM2-LVSM da Procuradoria da 

República no município de Paulo Afonso, em vaga decorrente da exoneração da servidora 

MARIANA CARVALHO LABORDA, Mat 27958. 

 

VANESSA GOMES PREVITERA 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 out. 2021. Seção 2, p. 37. 

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2015/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-05-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2015/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-05-29.pdf
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=27/10/2021&jornal=529&pagina=37

